CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO no  476/2015

CÂMARA MUN I CIPAL DEITAPEVI
APROVADO

v

(\ 30 JU.N Zu13
Súmula:- Solicito Informações do
Executivo, junto a Secretaria de
Planejamento, se está no cronograma
de obras da municipalidade a
pavimentação da Rua Milton P. de
Camargo no bairro de Amador Bueno.

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva,
Prefeito Municipal, para que informe a esta casa de Lei, se está no
cronograma de obras da municipalidade a pavimentação Rua Milton P. de
Camargo no bairro de Amador Bueno.

EÇÃ=MIA R PE V

T11Qfiti PROTOCOLO

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:
Senhoras Vereadoras

16 NAR 2015

As si na tu r a

Trata-se de uma solicitação da comunidade, pois a rua é

antiga e necessita da pavimentação para proporcionar aos moradores mais

dignidade, qualidade de vida, saúde e conforto.

Aguardamos um retorno, certos da costumeira compreensão

de Vossa Senhoria, aproveitamos o ensejo para renovai' votos de elevada

estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 16 de Março de 2015.

WX7~~p , A ~V'~e r ~ea d~o r a
Prof Camila Godói - PSB

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br